



Váš dopis zn./ze dne:

27. 6. 2022

Č. j.:

MHMP 1216161/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 1184218/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Bohuslava Fuxová

236 002 602

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

30. 6. 2022

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

[redacted]
dne 27. 6. 2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „*Stálé expozice Slovanské epopeje*“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

Ad 1)

K Vaší otázce ve věci ekonomické rozvahy uvádím, že odbor kultury a cestovního ruchu MHMP zpracoval v termínu do 30. 4. 2022 interní podklad k ekonomické rozvaze. Vzhledem ke skutečnosti, že zatím není k dispozici schválená projektová dokumentace projektu Savarin, nemohu Vám v tuto chvíli poskytnout přesnou ekonomickou rozvahu výše pronájmu nebytových prostor pro umístění Slovanské epopeje v projektu Savarin.

Ad 2)

Radní Hana Třeštíková **nepředložila** Radě hl. m. Prahy návrh smlouvy o provozu a správě, návrh smlouvy o nájmu prostor pro epopej, návrh dohody o narovnání nebo smlouvy o smlouvách budoucích dle usnesení Rady hl. m. Prahy č. 140 ze dne 31. 1. 2022.

S pozdravem

MgA. Jiří Sulženko, Ph.D.

ředitel odboru kultury a cestovního ruchu MHMP

podepsáno elektronicky